АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.05.2024 № 14
пгт Нижнеивкино

О награждении Благодарственным письмом

администрации Нижнеивкинского городского поселения

В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нижнеивкинского городского поселения, утвержденного постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения № 27 от 25.02.2020 года и ходатайства о награждении от 30.04.2024:
1. Наградить Благодарственными письмами администрации Нижнеивкинского городского поселения за активное участие и помощь в организации голосования по федеральному проекту «Формирование комфортной городской среды» следующих активистов волонтерского отряда «Горячие сердца»:
1.1  Осипову Милану Леонидовну;
1.2  Карачеву Надежду Викторовну;
1.3  Березину Дарью;
1.4  Россомахина Максима;

1.5  Тимохину Полину;

1.6  Кочурову Елизавету;

1.7  Куцина Артема;

1.8 Мельникова Дениса,

1.9  Гаврилову Юлию;

1.10 Данилиш Василису;

1.11 Карачева Ярослава;

1.12  Кряжевских Дарью;

1.13  Одинцову Анастасию;

1.14  Чагину Марию;

1.15  Шишкину Анну;

1.16  Киселёву Юлию;
1.17 Маркову Софию;

1.18 Рачковского Матвеея.
2. Администрации Нижнеивкинского городского поселения не позднее 01.06.2024 года обеспечить опубликование Распоряжения администрации Нижнеивкинского городского поселения в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Нижнеивкинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Нижнеивкинского

городского поселения
                                                     О.Б. Шиндорикова

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории

администрации Нижнеивкинского

городского поселения                                                                С.Ю. Филимонова
СОГЛАСОВАНО

Специалист 1 категории

администрации Нижнеивкинского

городского поселения                                                                Ю.С. Татаринова